
UCHWAŁA NR XLVI/319/2022 
RADY MIEJSKIEJ W DRZEWICY 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVII/143/2020 Rady Miejskiej w Drzewicy z dnia 23 stycznia 2020 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Drzewica dla terenu wokół zalewu obejmującego fragmenty obrębów Drzewica, Dąbrówka, Werówka 

i Strzyżów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) w związku z art. 14 ust. 1 i 2 oraz art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2022 r. poz. 503) Rada Miejska w Drzewicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII/143/2020 Rady Miejskiej w Drzewicy z dnia 23 stycznia 2020 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Drzewica dla terenu 
wokół zalewu obejmującego fragmenty obrębów Drzewica, Dąbrówka, Werówka i Strzyżów wprowadza się 
następujące zmiany: załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drzewicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Drzewicy 

 
 

Dorota Maria Wiktorowicz 

 

Id: C03E76E5-FE61-4764-84D6-7F7209738679. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLVI/319/2022 

Rady Miejskiej w Drzewicy 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

Id: C03E76E5-FE61-4764-84D6-7F7209738679. Podpisany Strona 1



 
 

Id: C03E76E5-FE61-4764-84D6-7F7209738679. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

